“ANO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO”

mnidmfig:mtr@ﬂw# S E R PAH %ﬁ%ﬂgg IlE)E LIMA

3

ﬁSOLUCION DE SECRETARIA GENERAL N° 399 - 2017
hamaciin I18 DIC 2017

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:

.oVisto, el Memorandum N° 490-2017/SERPAR LIMA/SG/GAF/SGT/MML,; y

CONSIDERANDO:

Que, por documento de visto el Sub Gerente de Tesoreria, comunica que la
servidora Karina Yulisa Arredondo Guerrero, quien se desempefia como Jefa de la Unidad de
Egresos de la Sub Gerencia de Tesoreria, se encuentra con descanso medico desde el 20 de
Noviembre hasta el 06 de Diciembre de 2017,

Que, a fin de preservar el normal funcionamiento y otorgar continuidad a las
actividades del 4rea, es necesario encargar las funciones del citado cargo a Don Miguel Angel
Negrete Salazar, Sub Gerente de Tesorerfa, con retencién a su cargo,

Que, de acuerdo al TUO de la Ley N° 27444 — Ley de Procedimiento
Administrativo General, aprobado mediante D. S. N° 006-2017-JUS, a través de su articulo
17° sefala: “La autoridad podréa disponer en el mismo acto adminisirativo que tenga eficacia
anticipada a su emision, solo si fuera més favorable a los administrados, y siempre que no
lesiones derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y
que existiera en la fecha a la que pretende retrocederse la eficacia del acto el supuesto de
hecho justificado para su adopcion”,

De conformidad con lo dispuesto en la Ordenanza N° 1784-MML que aprueba
el Estatuto de SERPAR LIMA, en su articulo 17 inciso d), y conforme a la nueva estructura
organica aprobada por Ordenanza N° 1955-MML, al D. Leg. N° 276 y su reglamento el D. S.
N° 005-90-PCM y la Resolucién de Secretaria General N° 105-2016 de fecha 19 de mayo de
2016; :

SE RESUELVE:

4 go{,’?.“i”‘f?}.\ | ARTICULO PRIMERO.- ENCARGAR, con efectividad a partir del 20 de
= <\ Noviembre al 06 de Diciembre de 2017, a Don MIGUEL ANGEL NEGRETE SALAZAR, Sub
J Gerente de Tesoreria, ias funciones de la Unidad de Egresos, con retencidon a su cargo, hasta
en tanto dure el descanso por Incapacidad Temporal para el Trabajo de la titular.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Sub Gerencia de Recursos
Humanos, realice las acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente
resalucion.

ARTICULO TERCERO.- NOTIFIQUESE la presente Resolucién a las
| ‘“Ebr“reﬂaeﬂdientes para su conocimiento y cumplimiento.
uf%&@&q“‘s A [

A«;ummm;m LS - , , ,
o = WHMHMMMNA DELIMA REGI E, COMUNIQUESE Y CUMPLASE
SCripgidn! e é‘ y
A' R LTI TTITTOr T
Fara C:Gﬂ;i =
eimi ’Enin a
‘ Tfﬂf.’ﬁﬁnh'f L y f mp; LI
N N v o f .........................................
e — O Foha ._QIQZL]]] DERUZ GUZMAN TEJADA
Atentan CRETARIO GENERAL
ente. SERPARIENE S5 L
Municipalidad Metropolitana de Lima
28800a, 07% -
Bach‘%.ﬁ"?. ..................
HA B ORIARTE A3 A%:
,’__ﬁub Gerente g Gestion Docuﬁ'rzeﬁtgfﬁ;HE




	Page 1

